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Költségvetés
A képviselő-testület február 14-én 
tárgyalta és elfogadta Szikszó Város Ön-
kormányzatának 2024. évi költségvetési 
rendeletét.

Lehetetlen leírni, csak kiemelni lehet néhány 
tételt, gondolatot a 40 excel táblázatból, 
táblánként akár 100 sorból álló költség-
vetésből.

A minimálbér, a garantált bérminimum, 
a pedagógus béremelés finanszírozási háttere, 
a várható rezsiköltségek, a pályázatok önereje, 
esetleges többletköltsége, az önként vállalt fel-
adatokból a beruházások és vásárlások, a saját 
intézmények működtetése, az önkormányza-
ti tulajdonú cégek működtetése, a szociális 
feladatok és még egy sor fontos tétel teszik 
egy költségvetés tervezését komplex és ko-
moly munkát igénylő feladattá. Szikszó Város 
Önkormányzatának 2024. évi költségvetési 
főösszege 14,086 milliárd Ft. Ebből saját köz-
hatalmi és működési bevétel nagyjából 1,6 
milliárd Ft, amely a teljes tervezett bevétel 
közel 12%-a.

A költségvetés nagyjából 70%-át, mint-
egy 10 milliárd Ft-ot a kormányzati tá-

mogatásból épülő új kommunális és ipari 
szennyvíztisztító, az iparterület villamose-
nergia-szükségletét biztosító alállomás és a 
végéhez közeledő ivóvízvezeték rekonstruk-
ció beruházások költségei teszik ki.

Az önkormányzat működését, a közneve-
lési feladatok, a szociális és gyermekjóléti, a 
gyermekétkeztetési, a kulturális feladatok 
biztosítását az állam mintegy 779 millió 
Ft-tal támogatja, ugyanakkor városunk 
adóerőképessége miatt 406 millió Ft szolida-
ritási hozzájárulás fizet a magyar államnak.

A költségvetésben a lakosság számára 
fontos szolgáltatások hátterét továbbra is 
biztosítjuk. Melyek ezek? Többek között: a 
hulladékszállítás költségét továbbra is a vá-

ros fizeti minden szikszói háztartás helyett, 
a kommunális adó 2020-tól 2024-ben is 0 Ft, 
a tehetséges diákok számára az ösztöndíjpá-
lyázat, valamint a Bursa Hungarica forrása 
is rendelkezésre áll, a Szikszó-jegy megemelt 
pénzügyi háttere is rendben van.

A pályázatok mellett további önként vál-
lalt feladatok is beépültek a költségvetésbe: 
két ütemben újítunk fel belterületi utakat (55 
millió Ft értékben), folytatjuk a Gárdonyi ut-
cai alkotóház kivitelezését, cseréljük a Városi 
Óvoda és az önkormányzat régi épületének 
tetőszerkezetét. Az utóbbi három tétel nagy-
jából 100 millió Ft-os tétel a költségvetésben.

A sort hosszan folytathatnám, de teljes-
ségre akkor sem törekedhetnék ilyen terje-
delemben. A lényeg az, hogy a 2019-es, az 
előző vezetéstől örökölt tartozást, 200 mil-
lió Ft-os mínuszt (kifizetetlen hulladékszál-
lítás, sportcsarnok melletti játszótérépítés, 
járdaépítés stb.) kigazdálkodtuk. Jelenleg 
az önkormányzat éppen ugyanilyen ösz-
szegű, 200 millió Ft-os banki lekötéssel, 
tartalékkal rendelkezik, saját forrásból is 
fejleszt és biztonsággal működik.

Köszönöm az adatokat pontosan szolgál-
tató kollégák hozzáállását, a képviselő-testü-
letnek az előzetes egyeztetést, a költségvetés 
teljes összeállítását elvégző Kriván Ildikó 
osztályvezető felelősségteljes munkáját.

Megküzdöttük, a város érdekét 
megvédtük, a pert megnyertük!
Lezárult a per, amelyet egy budapesti 
magánszemély indított önkormányza-
tunk ellen azért az ügyletért, amelyet az 
előző polgármester, Füzesséri József 
2018-ban – a testület tájékoztatása 
nélkül – aláírt szerződésben vállalt. 
Az ügylet nem teljesült, az új városve-
zetésnek így milliárdos követeléssel 
és iparterületének ellehetetlenítésével 
kellett szembenéznie.

HÁTTÉR
Egy budapesti beruházó és Szikszó Város 
Önkormányzata között 2018. május 24-én 
együttműködési megállapodás jött létre arra 
vonatkozóan, hogy a beruházó ipari parkot 
hoz létre az önkormányzat által ajánlott – de 
több száz magánszemély tulajdonában lévő 
– 20 hektáros földterületen. A megállapodás 
szerint az önkormányzatnak az adásvételek 

nem teljes körű teljesülése esetén jogában állt 
az ingatlanokkal egyenértékű, más helyen lévő 
20 hektáros földterület felajánlása. Ezek a Fü-
zesséri József által kiváltásra felajánlott, ún. 
másodlagos ingatlanok a város jelenlegi – a 
csarnoképület környékén lévő – iparterületet 
jelentették…

Az ügyhöz hozzátartozik, hogy néhány 
hónappal később, 2018. szeptember 4-én egy 
másik megállapodás is született a budapes-
ti Gedeocent Kft. és a Sixo Park Kft. között. 
A Sixo Park Kft. vállalta, hogy a Gedeocent 
Kft. által rendelkezésére bocsátott 100 millió, 
majd rendelkezésére bocsátandó további 50 
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Szépkorúak napja, Szikszó-jegy
A tavalyi évben – a sportcsarnok 2022. 
őszi felújítása kapcsán kényszerűen 
elhalasztott „nyugdíjasnap” miatt – 
döntöttünk úgy, hogy nem várunk 2023 
őszéig és hagyományteremtő szándék-
kal nyár elején, június első szombatján 
szervezzük meg a Szépkorúak Napját. 
Közel 600 szikszói nyugdíjas fogadta 
el június 3-án meghívásunkat a rendez-
vényre.

A hagyományt folytatva 2024 júniusának 
első szombatján ismét megrendezzük a ta-
lálkozót, bízva abban, hogy a tavalyi zenével, 
műsorral, tombolával egybekötött ebédre idén 
is sokan fogadják majd el meghívásunkat.

Az önkormányzat felelősségteljes és ra-
cionális gazdálkodásának köszönhetően a 
képviselő-testület az elmúlt évben döntött 
úgy, hogy módosítja a szociális ellátások sza-
bályairól szóló 15/2021 (IX.02.) rendeletet. 
A képviselő-testület a módosítással a Szik-
szó-jegy értékét 2024-től minimum 25%-kal, 
a többségnek – mintegy 1000 főnek – 50%-
kal emelte. Ez azt jelenti, hogy a magasabb 

nyugdíjjal rendelkezők 30.000 Ft-os, a leg-
alacsonyabb jövedelmi kategóriába esők 
50.000 Ft-os jegyre lettek jogosultak.

A jegyek átvételére  – igazodva a Szépkorú-
ak Napjának rendezvényéhez, a Szikszó-jegy 
elfogadóhelyek anyagi segítségnyújtásához 
és az idősek által jelzett szükséglethez – már 
május 13–17. között lehetőséget biztosítunk. A 

jegyek igénylése február 1-jétől március 31-ig 
tart. Jelen sorok írásakor, február végén már 
a jogosultak 50%-a, mintegy 550 nyugdíjas 
élt is a jegyigénylés korábbi beadásának le-
hetőségével.

Bízom benne, hogy a Szikszó-jegy mielőbbi 
átadása nyugdíjasaink és helyi vállalkozásaink 
számára is érezhető segítséget nyújt.

millió forintból az érintett 
ingatlanokat felvásárolja, 
két helyrajzi szám alá von-
ja és azt követően átadja 
a Gedeocent Kft. részére 
2019. május 25. napjáig. A 
folyamat elindult, de több 
okból sem valósult meg.
Miután az önkormányzat 
és a budapesti magánsze-
mély között létrejött 2018. 
májusi szerződésről Fü-
zesséri Józsefen kívül sem 
az akkori jegyző, sem az 
akkori és természetesen 
a jelenlegi képviselő-tes-
tület sem tudott, derült égből villámcsapás-
ként ért mindenkit az, amikor 2020-ban a 
szerződés létére fény derült.

A PER RÖVIDEN
A budapesti beruházó – innentől már felperes 
– érdekeinek védelmére 2021. augusztus 6-án 
többek között perfeljegyzés iránti kérelmet és 
biztosítási intézkedés iránti kérelmet és kerese-
tet terjesztett elő az önkormányzattal szemben 
a Miskolci Törvényszéknél. A perfeljegyzés 
azzal járt, hogy a jogi folyamat lezárásáig az 
iparterületünk iránt érdeklődő beruházóknak 

érdemi választ nem adhattunk, azt nem érté-
kesíthettük, ellehetetlenítve ezzel munkahely-
teremtő, adófizető vállalkozások betelepülését.

A Miskolci Törvényszék a felperes kérelmét 
2023. január 26-án visszautasította, ő azonban 
az ítélet ellen fellebbezéssel élt. A Debreceni 
Ítélőtábla az elsőfokú bírósági végzést 2024. 
január 11-én hagyta csak helyben, így a Mis-
kolci Törvényszék ítélete visszamenőleg 2023. 
március 28. napjával jogerőre emelkedett és 
végrehajthatóvá vált. Mindez 2021 nyarától 
2024 januárjáig mintegy két és fél évet vett 
igénybe.

IDŐ, ENERGIA
Az ügyben mindvégig 
hivatali egyeztetéseket, 
stratégiát, jogi megol-
dásokat, lehetőségeket 
kellett végiggondolnunk, 
rendkívüli képviselő-tes-
tületi üléseket tartanunk, 
ami sok időt és ener-
giát igényelt. Bíróságra 
jártunk, tanúskodtunk, 
küzdöttünk a város érde-
kéért. Közben úgy kellett 
külföldi és magyar beru-
házókkal tárgyalnunk, 
hogy tisztán, világos tá-

jékoztatva őket türelmüket kérjük, feltéte-
lesen szerződjünk és megmentsük a leendő 
fejlesztéseket.
Személy szerint is szomorúnak tartom, hogy 
Füzesséri József szerződéskötése miatt kel-
lett a jelenlegi testület, jegyző, ügyvéd idejét 
és energiáját arra fordítanunk, hogy mentsük 
a várost a milliárdos követeléstől, a perfel-
jegyzés következményeitől, az EU-s forrásból 
fejlesztett iparterület betelepítésének ellehe-
tetlenülésétől.

De sikerült, minden közreműködőnek, jogi 
képviselőnek a város nevében is köszönöm!

 Az oldalt összeállította: Sváb Antal polgármester
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„A nevem Gulyás Ábel, Szikszón 
születtem és itt is élek. Jelenleg a 
Miskolci Herman Ottó Gimná-
zium 11. évfolyamos tanulója 
vagyok, ahol a történelem és a 
magyar tantárgyakat emelt szin-
ten tanulom. Immáron másodjára 
vettem részt a Lions jótékonysági 
szervezet cserediák programján. 
2022-ben az Egyesült Államok 
nyugati részén, Washington ál-
lamban, tavaly pedig Kelet-Auszt-
ráliában, Új-Dél-Walesben jár-
tam.

A tavaly előtti táborban szoros 
baráti kötelék alakult ki köztünk, 
így többen újra találkoztunk 2023 
nyarán. Ez hatalmas öröm volt 
számomra, hogy a világ másik 
felén ismét több hetet tudtunk 
közösen eltölteni. Persze, a dol-
gok megtervezése után „már csak 
el kellett jutni” Ausztráliába, ami 
hosszú út volt. Közel 31 óra után 
érkeztem meg, miután búcsút 
vettem a családomtól. Amíg el-
jutottam Ausztráliába, Törökor-
szágban és Malajziában át kellett 
szállnom. Húsz órát töltöttem 
levegőben, tíz órát a reptereken, 
várakozva.

Ausztrália hatalmas ország, ki-
csivel több, mint 83-szor nagyobb, 
mint Magyarország és 1,3-szor 
akkora, mint a kontinentális Eu-
rópa. Az utolsó, nyolcórás repülé-
semből öt óra volt, míg átrepültük 
az országot. Amint feljött a nap, 

kietlen, sivatagos vidék tárult 
elém: homokbuckák, elhintve 
egy-két út, semmi jele az életnek. 
A vörös szín uralkodott végig. 
Ausztrália lakosságának több 
mint fele Délkelet-Ausztráliában 
él, jellemzően a part menti részen. 
A 10 órás időeltolódás mellett ér-
dekesség, hogy az évszakok is for-
dítva vannak, hiszen amíg itthon 
nyár volt, ott tél, bár közel sem 
volt annyira hideg, mint régebben 
itthon.

Az ottlétem első felét, az első 
két hetet családoknál töltöttem 
két tábortársammal együtt. Két 
család három helyen fogadott 
összeségében, és a tábor ezt kö-
vetően kezdődött.

Először egy kis part menti 
városban töltöttem három na-
pot, ahol bejártuk a környéket: 
a végtelen partot, a sűrű esőer-
dőt; felfedeztük a természetet, az 
állat- és növényvilág egy részét. 
Reggelenként a madarak han-
gos csiripelésére keltünk, láttunk 
kengurut, tengeri állatokat, még 
bálnákat is! Ellátogattunk egy 
koala kórházba, ahol megtudtuk, 
hogy az erdőtüzek jelentősen 
veszélyeztetik őket, és a helyiek 
megtesznek mindent, hogy meg-
mentsék természetes élőhelyüket. 
Meglepődtem, hogy a családnak 
két magyar vizslája volt, és mint 
kiderült, ez a kutyafajta igencsak 
kedvelt a környéken.

A következő napokat Sydney- 
ben töltöttük. Csodás kilátás nyílt 
a Sydney-i Operaházra, a híres 
Kikötő hídra és a Királyi Botani-
kus Kertre. Számomra hihetetlen 
volt, hogy elvittek minket egy ek-
kora városba, ami közel kétszere-
se a vármegyénknek. Felfedeztük 
a betondzsungelt, a strandokat, 
és rengeteget sétáltunk a város-
ban, és környékén. Sok ember és 
megannyi látványosság volt Syd-
ney-ben, így minden nap reggeltől 
estig barangoltunk, de így is csak 
a töredékét láttuk Új-Dél-Wales 
állam fővárosának. A végére úgy 
közlekedtünk a városban, mint 
egy helyi lakos, ami hasznosnak 
bizonyult később, mivel a tábor 
utolsó két napját már mindenki 
Sydney-ben töltötte.

A fogadócsaládoknál töltött 
két hét utolsó három napját a 
parttól messze, egy erdőben lévő 
faluban töltöttem. Itt az erdő kö-
zepén már jelentősen hűvösebb 
volt. Fura volt, hogy júliusban a 
kandallót használtuk, hogy „ne 
fagyjunk meg”, mivel a naple-
mente után 0 °C köré hűlt a leve-
gő. Bejártuk a környező erdőket, 
partokat, kedvencem volt a közeli 
légierő bázis, ugyanis imádom a 
repülőket.

A táborban találkoztunk a 
másik öt diákkal ezt követően, 
illetve a szervezőkkel. Nyolc fia-
tal hét nemzetet képviseletében: 
Németország, Svájc, Mexikó, Ro-
mánia, Lengyelország, Belgium 
és Magyarország. Egész idő alatt 
angolul kommunikáltunk, néha 
egymással jobban ment, mint 
olykor-olykor a helyiekkel. Az 
ausztrál angol kiejtésében teljesen 
más, nagyon oda kellett figyelni 
a beszédjükre, illetve megtanul-
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Egy hónap a világ 
másik felén
Egy szikszói fiatalembernek megadatott az a lehetőség, hogy 
eljusson Ausztráliába. Az alábbiakban az ő beszámolóját olvas-
hatjuk.

Sydney-i Operaház

Alvó koala testközelből Kookaburra (kacagójancsi)

A Sydney-i Kikötő híd



ni az egyes ausztrál kifejezése-
ket, hogy megértsük egymást. A 
tábor érdekessége az volt, hogy 
nem egy helyen tartózkodtunk. 
Két hét alatt egy nagy kört tettünk 
meg, először észak felé haladva. 
Érintettünk több kisebb-nagyobb 
várost, viszont három állomást 
szeretnék kiemelni. 

Az első, Tamworth, az ősi 
ausztrál kultúra miatt, ami annak 
egyik központja. Volt lehetősé-
günk betekinteni a kultúrájukba, 
történelmüket megismerni, és el-
látogatni egyik szent helyükre. A 
család, amely elszállásolt minket, 
ősi ausztrál felmenőkkel bír, sokat 
tanulhattunk tőlük. Örömmel és 
büszkén beszéltek múltjukról, je-
lenükről. Elsajátítottunk számos 
szertartási táncot, festettünk és 
megtanultuk, hogy különböző 
tárgyak, motívumok mit szimbo-
lizálnak. Az ausztrál ősi kultúrát 
körülbelül 65 000 évesnek tartják, 
közel 300 nyelvből áll össze ez a 
kultúra, ez a vallás.

Majd nyugat felé haladtunk, 
így jutottunk el a második város-
ba, melynek neve Dunedoo. Az 
ősi nyelven feketehattyút jelent. 
Ez egy apró település a semmi 
közepén, távol az óceántól. Nem 
sok turisztikai látványosággal 
rendelkezik, de mégis az egyik 
legjobb program volt. A helyi csa-

ládoknál voltunk elszállásolva, a 
helyi fiatalokkal közel kerültünk 
egymáshoz. Megtapasztaltuk a 
farmerek életet, és minden este 
tipikus ausztrál grillezésben volt 
részünk. Barátságos és kedves 
emberek vettek minket körül. 
Számukra nem mindennapos, 
hogy más kontinensről érkeznek 
hozzájuk látogatók. 

A harmadik város pedig 
Mudgee, itt már dél felé tartot-
tunk. A legérdekesebb dolog, 
hogy a szállásadóm magyar volt! 
János (John) nagyon örült, ami-
kor megtudta, hogy egy magyar 
fiatal érkezik hozzá. Ő egy kedves 
nagypapa, aki Békéscsabán szüle-
tett, és az ’56-os forradalom idő-
szakában hagyta el Magyarorszá-
got, mivel aktív résztvevője volt 
az akkori eseményeknek. János 
nappalijában herendi porcelá-
nok is voltak. Kutyájának a neve 
Bodri, de a fajtája nem puli volt. 
Reggelire csabai kolbászt ettünk, 
a polcon pálinka és Erős Pista is 
volt, igazi magyar élményben ré-
szesültem.

Aztán innen már Sydney-be in-
dultunk vissza, kelet felé, de még 
előtte megálltunk a Kék-Hegy-
ség Nemzeti Parknál. Híres hely, 
szép panoráma, hatalmas tátongó 
mélységekkel. Sydney-be vissza-
érve egy kollégiumban szálltunk 

meg. A várost most már nyolcan 
fedezhettük fel, és nagy segítség 
volt az, hogy előzőleg már hárman 
bejártuk a várost. Napközben és 
esténként is sokat szórakoztunk, 
így sok alvásra nem jutott időnk. 
Sydney különlegessége az, hogy 
a város megőrizte számos zöld-
területét, így a belvárosban erdős 
területtel is találkozhattunk a fel-
hőkarcolók között, amellett, hogy 
a város az óceán mellett fekszik, 
és a városban is elterjedt a komp, 
mint tömegközlekedési eszköz.

Augusztus 5-e szomorú nap 
volt. A táborozók közül már töb-
ben kora reggel hazaindultak, így 
szépen lassan csökkent a létszá-
munk. Én indultam haza a leg-
később Ausztráliából, de legalább 
még a reptéren több társammal 
együtt tölthettem el az utolsó órá-
kat, perceket, amíg várakoztunk 
a járataink indulására. Nem tud-
tam, hogy a hosszú út, vagy a bú-
csúzás fájt-e jobban, viszont itt-
hon már nagyon várt a családom. 
Épségben hazajutottam minden 
gond nélkül, kihevertem az idő-
eltoltódást, és ismét visszaálltam 
a „normál hazai kerékvágásba”.

Sokszor mondom még most 
is a családomnak, barátaimnak, 
hogy a legelső járattal visszamen-
nék. Ausztrália hatalmas konti-
nens, ország, sok látnivalóval, 

hitetetlenül kedves emberekkel, 
csak kár, hogy olyan messze van. 
Remélem, hogy visszajutok még 
és találkozhatok azokkal, akiket 
megismertem.

Hálás vagyok a Lions szerve-
zetnek, hogy lehetőséget kínáltak 
részünkre, hogy ekkora odaadás-
sal, számos egyéb jótékonykodás 
mellet szervezik a cserediák-prog-
ramokat, itt Magyarországon és 
a világ ezernyi pontján. Minden 
diáktársammnak bátran ajánlom 
a részvételt, hiszen 15-től 22 éves 
korig bárki részt vehet, és a világ 
számos pontjára juthat el, hogy 
megismerje a helyi kultúrát, em-
bereket és látványosságokat, a 
nyelvtudás bővítéséről nem is 
beszélve!”

Biztosak lehetünk benne, hogy 
Ábel életre szóló élményekkel gaz-
dagodott. Köszönjük, hogy meg-
osztotta velünk!

Vécseyné Fedor Zsuzsa
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Sydney a Watsons Bay városnegyed felől Élet a Dunedoo-i farmon

A három nővér sziklahármas (Kék-hegység)

A tábor résztvevői (nyolc diák, hét nemzet képviselője)
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Siker a Futsal Diákolimpián
Iskolánk diákjai Debrecenben a Futsal Diákolimpia Országos Elődöntőjén az előkelő 3. 
helyezést szerezték meg. A Szent Márton Szikszó csapata nevében köszönöm mindenkinek 
a támogatást!

Kiemelten köszönöm a Fenntartónknak és Szikszó Város Önkormányzatának! A fiúk ki-
emelkedő minőséget képviseltek most is, és a legszebb futsalt játszották a tornán.

A csapat tagjai: Kupai Bence, Varga Zsombor, Lajtos Áron, Vaszil Norbert, Szita Illés, Bancsók 
Benjámin, Rontó Tóth Róbert, Roha Patrik, Cservenyák Donát, Roha Róbert, Marincsák Milán, 
Faludi Olivér + Varga Krisztián, Kertész Tamás.

Kertész Tamás

Mézeskalács –
a szeretet illata
Formájával, illatával és ízével ünnepi 
hangulatot kölcsönöz

Az adventi időszak meghittségét mézeska-
lács-kiállítással fokozták a Szent Márton Ka-
tolikus Gimnázium és Általános Iskola kreatív 
diákjai. A kiállításra december közepén került 
sor a gimnázium aulájában, ahol az alsó és fel-
ső tagozatos, valamint a négy- és  hatosztályos 
diákok műveit tekinthették meg az érdeklő-
dők. A legjobban sikerült alkotások a városi 
római katolikus templomban is kiállításra 
kerültek A mézeskalács-templom a kiállítás 
után a Bethánia Napköziotthonos Óvodában 
kapott helyet a kicsik örömére.

Szalagavató
2023. december 2-án rendeztük meg a 12.A 
és a 12.B osztály szalagavatóját az Inkubátor-
házban.

Az eseményt iskolánk igazgatónőjének és 
lelki vezetőjének beszéde nyitotta meg. Ezt kö-
vetően került sor az ünnepélyes szalagtűzésre. 
A szülők és tanárok sok éves munkáját, sze-
retetét közös énekkel és virággal köszönték 
meg a diákok.

A hivatalos ünnepséget a végzősök tánca, 
a keringő zárta.
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Szikszói diákok az Educatio Szakkiállításon
Az idei év első nagy programja január 10-
11-én egy budapesti kirándulás volt 39 tanuló 
részvételével. A szerdai nap folyamán a Ter-
ror Háza múzeum kiállítását néztük meg két 
csoportban. Az egyik csoportunkat Komenda 
Péter tanár úr vezette végig a történelmi ese-
ményeket felidézve, a másik csoportnak az 
intézmény munkatársa mondta el a fontosabb 
tényeket. Szívszorongató élmény volt.

A szállás elfoglalása után a diákok és a kísé-
rő tanárok egyik csapata a Light Art múzeum 
csodáiban gyönyörködött, a másik a Centrál 

színház fergeteges előadását tekintette meg 
„Ma este megbukunk” címmel.

Másnap a legfontosabb cél az Educatio 
Szakkiállítás volt. Végzőseink az új pontszá-
mítási rendszerről érdeklődtek a kiválasz-
tott egyetemek standjainál. A 11. és 10.-es 
diákjaink a továbbtanulási lehetőségeiket 
mérhettték fel. Összességében egy nagyon 
klassz, programban és feltöltődésben gazdag 
kiránduláson vehettünk részt. Óriási köszönet 
Győrffiné Puskás Tímea tanárnőnek a fantasz-
tikus szervezésért.

Gimnáziumi farsang
Január 26-án tartottuk a farsangi bált iskolánkban, ami a 11.A és a 11.B 
osztály által került megrendezésre. Egyedülálló témát választottunk, 
amit a Barbie film inspirált. Az osztályok táncprodukciókat mutattak 
be, a zenét pedig Stumpf Kevin szolgáltatta. A büfében a szokásos 
enni- és innivalók mellett most tortilla szendvics, gofri és rántott húsos 
szendvics, valamint különleges tejszínes koktél is a diákok rendelkezé-
sére állt. A tombolasorsoláson rengeteg értékes nyereménnyel térhettek 
haza a nyertesek, illetve a bálkirályt és bálkirálynőt is megkoronáztuk. 
Összességében egy újabb szórakoztató bált hagytunk magunk mögött.

Molnár Aranka Katalin
11. B osztályos tanuló
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Éjszakai fürdőzés
2023. december 30. Az év utolsó éjszakai fürdőzése a Szikszói Városi 
Uszodában! Az esti szaunaszeánszokra több mint 70 ember jött el, 
pezsgővel, friss gyümölcsökkel és kellemes zenékkel vártuk Vendége-
inket. Ezen az estén két profi szaunanester vezényelte le a különleges 
szeánszokat.

Észak-magyarországi 
Regionális Amatőr 
Úszóbajnokság

Valkó László 
Emlékverseny
Február 17. A Valkó László test-
nevelő tanár és úszóedző em-
lékére meghirdetett versenyen 
rengeteg gyermek jelent meg, 
hogy versenyrutint szerezhessen 
a városi és körzeti diákolimpiára. 
A rendező a B.-A.-Z. Megyei Úszó 
Szövetség, MUSZ Észak-Magyar-
országi régió volt. A versenyt Gál 
Péter igazgató, Szikszó város 
alpolgármestere nyitotta meg. 
Uszodánk, méltó helyszíne volt a 
nívós versenynek, örömmel tölt 
el bennünket, hogy egyre több 
neves úszóverseny megrende-
zéséhez a Szikszói Városi Uszo-
dát választják a sportág vezetői, 
sportolói.

Magyar Kultúra Napja

Könyvbemutató
Január 22. Humorosan telt el Mező István karikatúra-művész leg-
újabb „Képzőbűvészet” című könyvének bemutatója, a szikszói In-
kubátorházban. A Magyar Kultúra Napja tiszteletére megtartott 
eseményen a szerző beszélgetőpartnere Sváb Antal, Szikszó Város 
polgármestere volt.

Megyei Diákolimpia Úszóverseny
Január 22. A Szikszói Városi Szabadidő Központ és Könyvtár által 
üzemeltetett Szikszói Városi Uszoda adott otthont a Megyei Diákolim-
pia Úszóversenynek, délelőtt 10 órától. Gratulálunk a résztvevőknek.

Szauna Show
Február 10. Farsangi hangulat és szerelmes pillanatok a Szikszói Városi 
Uszodában! A rendezvényen 5 szaunamester összesen 14 programmal 
relaxálta regisztrált vendégeinket. Farsangi fánkokkal, gyümölcsökkel 
és facsart gyümölcslevekkel is készültünk.
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Mozdulj Szikszó!
I. Regionális Futóverseny
A Szikszói Városi Szabadidő Központ és Könyvtár intézménye 
hagyományteremtő szándékkal indítja el a Mozdulj Szikszó! 
I. Regionális Futóversenyét. 

Időpont 2024. április 13 Szombat 9:30

Versenyközpont Szikszó Városi Uszoda (3800 Szikszó, Malom út 5-7.) 

Távok Gyermekfutam (800m), 5 km, 10 km

Tervezett program – 8:00 Regisztráció, rajtcsomag átvétel • 9:30 
Gyermekfutam ( 800 m) rajt • 10:00 5, 10 km rajt • 10:05 Gyermekfutam 
eredményhirdetés • 11:45 5, 10 km eredményhirdetés 

Útvonal – 10 km: Szikszói Városi Uszoda – Bethlen Gábor utca – Bolt 
utca – Pázmány Péter tér – Kossuth Lajos út – Bártfai Utca- Alsópincesor 
út – Honvéd utca – Fordító az autópálya alatt átmenő mellékúton – 
Visszafelé a Bártfai utca végén balra kanyarodva a Petőfi Sándor út, Balogh 
Antal tér – Gárdonyi Géza út érintésével tér vissza a Pázmány Péter térre 
– Bolt utca – Bethlen Gábor utca – Szikszói Városi Uszoda • 5 km: A 10 
km útvonalán halad 2,5 km-nél fordító • Gyermekfutam: Szikszói Városi 
Uszoda – Bethlen Gábor – Szikszói Városi Uszoda 
Az útvonal végig aszfaltozott részen halad.  

Szintidők 5 km-en nem határoztunk meg szintidőt • 10 km 1 óra 30 perc

Nevezési díjak 5 km 3000 Ft • 10 km 4000 Ft
Helyszíni nevezésre korlátozott számban lesz lehetőség 

Nevezési díj befizetése A nevezési díjat előreutalással kérjük az 
alábbi számlaszámra teljesíteni. Több versenyző nevezési díjának egyidejű 
fizetése esetén a nevek a közlemény rovatban kerüljenek egyértelműen 
megjelölésre! A nevezések akkor válnak véglegessé, amikor a megadott 
bankszámlára beérkezik a nevezési díj

Bankszámlaszám 11734190-15831103-00000000 OTP Bank. Nyrt.

A nevezési díj tartalma Részvétel a versenyen • Orvosi felügyelet a 
verseny alatt • Chipes időmérés • Póló • Frissítés (5 km-en 1 frissítő pont, 
10 km-en 2 ) • Rendőri és polgárőri biztosítás

Díjazás Minden kategóriában az első három helyezettet serleggel, a 
támogatók által felajánlott tárgyakkal díjazzuk. 

Kategóriák – Gyermekfutam: Ovis (6 éves korig) • Alsós (7–10 éves 
korig) • Felsős (11–14 éves korig) • 5 km, 10 km: Ifjúsági (17 éves korig) • 
Felnőtt (18–49 éves korig) • Senior (50 éves kor felett)

Egyéb tájékoztatás: A versenyen mindenki saját felelősségére indul, 
esetleges balesetért és az abból adódó károkért a rendezőség nem vállal 
felelősséget.
Minden résztvevő a nevezésének leadásával a verseny szabályait elfogadja, 
hozzájárul, hogy a versenyről készült film- és képanyagokban, valamint azok 
reklámcélú felhasználásában szerepelhet, és ezért ellenszolgáltatást nem 
kérhet.
A versenyző kijelenti, hogy megfelelő egészségi állapotban van és felkészült 
a versenyre.

Szikszó Város Önkormányzatának
Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága

a 2024. évi párizsi nyári olimpiai játékok alkalmából

rajzpályázatot hirdet
a szikszói iskolásoknak, melynek témája:

SPORT
A rajzok bármilyen technikával készülhetnek.

A rajzok mérete minimum A4-as, maximum A3-as lehet.

A pályamunkákat három kategóriában értékeljük:
alsó tagozat • felső tagozat • gimnázium

Leadási határidő: 2024. május 31.

A rajzokat leadhatjátok az osztályfőnöknek,
illetve Fedor János tanár úrnak.

Eredményhirdetés és kiállítás: 2024. júniusában, az évzárón.
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Nemzetközi nőnap
Azt talán a legtöbb ember tudja, hogy minden évben már-
cius 8-án van a Nemzetközi Nőnap. Azt viszont már talán 
kevesebben, hogy mióta van, és mi ennek az eredete.

A nemzetközi nőnap a női 
egyenjogúság és a nők emberi 
jogainak napja, amelyet 1917 
óta (Magyarországon 1948 
óta) minden év március 8-án 
tartanak. A nemzetközi nőna-
pot az ENSZ is a világnapok 
közt tartja számon. A nőnap 
eredetileg munkásmozgalmi 
eredetű, harcos, a nők egyen-
jogúságával és szabad mun-
kavállalásával kapcsolatos 
demonstratív nap volt: 1857-
ben New Yorkban negyven-
ezer textil- és konfekcióipari 
munkásnő lépett sztrájkba a 
béregyenlőségért és a munka-

idő csökkentésért. Manapság a különféle civil szervezetek ezen 
a napon világszerte, a nők elleni erőszak, a nőket érő családon 
belüli erőszak, a munkahelyi szexuális zaklatás, a prostitúció és 
az egyéb, a nők ellen elkövetett erőszak formái elleni tiltakozá-
suknak is hangot adnak.

(mi)
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AUTÓ-SZERVIZELÉS
ÉS -JAVÍTÁS

FUTÓMŰÁLLÍTÁS
3,5 tonnáig

GUMICSERE,
GUMIJAVÍTÁS
ÉS CENTRÍROZÁS

MŰSZAKI VIZSGÁRA
VALÓ FELKÉSZÍTÉS

EREDETISÉGVIZSGÁLAT
(kedd és csütörtök 17.00-21.00)

KAROSSZÉRIAJAVÍTÁS

SZERVIZ

NYITVA:
HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG
8:00–16:00

3800 Szikszó,
Temesvári u. 64.

06 46 395 740 

06 20 550 5817
06 30 491 9344

krajnyakj01@gmail.com

KRAJNYÁK – MOLNÁR
AUTÓSZERVIZ
SZOLGÁLTATÓ KFT.

Továbbra is várjuk
tisztelt ügyfeleinket!

HIRDETÉS

Eboltás
Értesítjük az ebtartókat, hogy az ebek 
2024. évi veszettség elleni kötelező védőoltását 
Dr. Laczkó Csaba praxisvezető szakállatorvos 
(06-30/4600-787) az alábbi időpontokban és 
helyeken végzi: Március 22. (péntek) 9–10 óráig: 
Sportpálya, 16–17 óráig: Temesvári út „Y”elága-
zás. Március 23. (szombat) 9–10 óráig: Sport-
pálya. Március 25. (hétfő) 9–9:30 óráig: Balogh Antal tér, 16–16:30 óráig: 
Sportpálya. PÓTOLTÁS Április 6. (szombat) 9–10 óráig: Sportpálya.
Oltásra kötelezett minden három hónaposnál idősebb eb, amely 2024.
évben még nem részesült veszettség elleni védőoltásban. Az oltatlan 
ebek tartói ellen eljárást kezdeményezünk! A védőoltás és a kötelező 
féregtelenítés díja összesen: 6.000 Ft/eb.

Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal

Kohári Szabolcs Sevillában
Kohári Szabolcs a spanyolországi Sevilla városában vett részt a maratoni futóversenyen. A szikszói 
fiatalember ezt felkészülésnek szánta, hiszen a tavasszal több rangos verseny vár rá.

Teremtornák futószalagon
Igazán nem lehet azt mondani, hogy a 
Városi Sportcsarnok nem lenne kihasz-
nálva.

A téli időszakban – december, január, feb-
ruár hónapokban – szinte minden héten volt 
valamilyen labdarúgó torna. Volt Mikulás-ku-
pa, Karácsonyi-kupa, Szilveszteri-kupa, Far-
sangi-kupa, és még sorolhatnám. 

Az egyik fő szervező Becánics Zsolt, a szik-
szói labdarúgó csapat egykori edzője volt, de 
szervezett itt teremtornát olyan is, aki nem 
szikszói lakos, de igénybe vette a sportcsar-
nokot.

Közben Vigóczki Viktor, a szikszói után-
pótlás csapatok edzője, Encsre vitte az U-9 és 
U-11-es korosztályt, ahol a „Bozsik” tornát 
rendezték.

Február 25-én, a Szikszó FC elnökének, 
Tóth Tibornak a szervezésében a Szabó Lász-
ló Emléktorna került megrendezésre, amely 
három évig, a covid-járvány miatt elmaradt.




